
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

O D L U K U  

o donaciji informatičke opreme 

 

I 

 

Ovom Odlukom donira se najboljim učenicima srednjih škola u Puli u školskoj godini 

2018/2019. informatička oprema od 12 komada prijenosnih tablet računala, čija vrijednost s 

PDV-om iznosi ukupno 18.375,00 kn.  

Donira se tip računala Lenovo Tab 4, 10.1“, Quad-core 1.4GHz, 

32GB/2GB,5MP/2MP, WiFi + LTE, Android OS v7.1 (Nougat), crni (ZA2K0124BG). 

 

II 

 

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se najuspješniji učenici srednjih škola kako 

slijedi: 

1. MORIS MACUKA iz Vinkurana, Industrijsko-obrtnička škola Pula 

2. MARK ŠIRCEL iz Rovinja, Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 

3. EMILI BUDAK  iz Cerovlja, Škola za odgoj i obrazovanje Pula 

4. VEDRAN ZOVIĆ  iz Pomera, Tehnička škola Pula 

5. ANDRIJA BOŠNJAKOVIĆ iz Pule, Glazbena škola Ivana Matetića Ronjgova Pula 

6. MATIJA VOLAREVIĆ iz Peroja, Ekonomska škola Pula 

7. LUANA PILJAN iz Svetvinčenta, Strukovna škola Pula 

8. GABRIEL BRAUS iz Pule, Medicinska škola Pula 

9. JURAJ DEVIN iz Pješčane uvale, Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula 

10. LUKA BURŠIĆ iz Vodnjana, Gimnazija Pula 

11. BARTOL MATOŠEVIĆ iz Pule, Talijanska srednja škola Dante Alighieri Pula 

12. MONIKA DEDAJ iz Pule, Privatna gimnazija Juraj Dobrila Pula 

 

III 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:602-01/19-01/15 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-19-2 

Pula, 28. svibnja 2019. 

 

 

   GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula nabavio je 12 komada prijenosnih tablet računala kao prigodni poklon 

najuspješnijim maturantima srednjih škola u gradu Puli u školskoj godini 2018/2019. 

Ovom Odlukom nabavljena prijenosna tablet računala doniraju se najuspješnijim 

maturantima. 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci R0507.04 

422110 – Računala i računalna oprema, razdjela 4, Proračuna Grada Pule za 2019. godinu. 

 

 

 P.O. GRADONAČELNIKA 

Elvira Krizmanić Marjanović 
 

 






